

Numer zapytania	Z86/638/1
Tytuł zapytania	Zapytanie o cenę w zakresie zakupu i dostawy armatki śnieżnej oraz nadzór nad montażem na wieży o wys. 3,5m i uruchomienie wraz ze szkoleniem z zakresu obsługi i konserwacji nowego urządzenia do SN Cieńków ul. Malinka 8 43-460 Wiśła
Kupiec prowadzący:	Lelito, Aleksandra
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	
Data złożenia:	2024-09-11 13:06:16
Waluta:	PLN

#### TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2024-09-11 13:30:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2024-09-20 12:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2024-09-18 15:00:00

Załączniki	nie
------------	-----

Treść zapytania

Szanowni Państwo,

Nadwiślańska Agencja Turystyczna Sp. z o.o. zaprasza Państwa do złożenia oferty cenowej w zakresie zakupu i dostawy armatki śnieżnej na wieży o wys. 3,5 m do SN Cieńków ul. Malinka 8 43-460 Wisła.

#### Informacje o przedmiocie zamówienia:

Armatka śnieżna posadowiona na kompletnie wyposażonej betonowej studni z podwójnym wyjściem na 63 bary, posadowiona na konstrukcji stalowej o wys. 3,5 m (od studni do osi wirnika). Zamówienie obejmuje również dostawę materiałów na miejsce tj. dolna stacja kolei linowej Cieńków, nadzór nad montażem, uruchomienie oraz szkolenie z zakresu obsługi systemu sterowania urządzeniem, eksploatacji w trakcie naśnieżania i konserwacji nowego urządzenia przed i po sezonie.

#### Planowany termin i miejsce realizacji Zamówienia:

Pierwszy etap realizacji: montaż studni i przyłączy 25.10.2024. Drugie etap: montaż konstrukcji stalowej wraz z armatką i uruchomieniem 08.11.2024. Miejsce realizacji: SN Cieńków ul. Malinka 8 43-460 Wisła

#### Parametry zamówienia:

W skład zamówienia wchodzi kompletny materiał potrzebny do posadowienia i podłączenia armatki śnieżnej na stalowej konstrukcji tj.: studnia betonowa, drabina wejściowa, przyłącza wodne i elektryczne, oświetlenie i ogrzewanie. Armatka na podwoziu technologicznym umożliwiającym montaż na słupie wysięgnika, wszystkie materiały konieczne do prawidłowego montażu (o dł. 6 m od pkt. przyłączeniowego istniejącego hydrantu oraz skrzynki elektrycznej) oraz bezpiecznego użytkowania (kable elektryczne, węże wodne, oświetlenie, software, osłony materacowe). Cała konstrukcja powinna zapewniać dostęp do armatki z poziomu gruntu pracownika poprzez przechylenie wieży lub opuszczenie na wciągarnce.

Parametry urządzenia (armatki): bezolejowy kompresor z interwałem serwisowym 3000 godz. , maksymalna moc urządzenia > 20 kW, zintegrowana z obudową stacja meteo, dostęp do systemu sterowania i stacji meteo z aplikacji mobilnej, ceramiczne dysze wodne, zakres obrotu armatki min. 320 ° również w trybie oscylacji.

**Informujemy, iż przedmiotowe Zapytanie nie stanowi konkursu ofert, a złożenie oferty cenowej nie jest jednoznaczne z udzieleniem Zamówienia.**

Osoba do kontaktu: Dawid Tesarczyk tel.505-623-363, email: [dawid.tesarczyk@nat.pl](mailto:dawid.tesarczyk@nat.pl)

## LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
	Brak pozycji

## PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Armatka śnieżna wraz z dostawą, montażem, uruchomieniem oraz szkoleniem z obsługi urządzenia i konserwacją		1	szt.	INNE

## KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	0.5	Tak	Zniżkowy	Tak
2.	Jakość usług	0.5	Nie	Zwyżkowy	Nie

## KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Termin realizacji - Pierwszy etap realizacji: montaż studni i przyłączy 25.10.2024. Drugie etap: montaż konstrukcji stalowej wraz z armatką i uruchomieniem 08.11.2024.
2.	Miejsce realizacji : SN Cieńków ul. Malinka 8 43-460 Wiśła
3.	Termin płatności: minimum 90 dni
4.	Gwarancja: 24 miesiące
5.	Dostarczenie i udostępnienie innowacyjnych rozwiązań danego producenta na testy w sezonie zimowym 24/25

## DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

## SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie